➢

         CÔNG TY CPGD THĂNG TIẾN THĂNG LONG

THÔNG BÁO
V/v NGHỈ KẾT THÚC KHÓA HỌC

VÀ TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2025

Kính gửi: Quý phụ huynh và học sinh.

 * Nhân dịp kết thúc khóa học kỳ 1 và Tết Dương lịch

2025, học sinh được nghỉ học 4 (bốn) ngày:

➢ Từ Chủ nhật, 29/12/2024.

➢ Đến hết Thứ Tư, 01/01/2025.

➢ Thứ Năm, 02/01/2025, học sinh đi học lại bình thường

theo thời khóa biểu cũ.

 * Văn phòng TSC và các chi nhánh nghỉ 4 (bốn) ngày:

➢ Từ Chủ nhật, 29/12/2024.

➢ Đến hết Thứ Tư, 01/01/2025.

➢ Thứ Năm, 02/01/2025, văn phòng TSC và các chi

nhánh làm việc lại bình thường.

                                                                                                                                                                                                                                         BAN GIÁM ĐỐC
                         (đã ký)